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Uzupełnij podpisy pod rysunkami.

Przeczytaj wyrazy od końca (wspak) i napisz je.

KILÓRK AŻÓR KEWÓŁO
ALUBECTURD ARÓG

ó - u

3

Odczytaj wyrazy. Postaraj się napisać je z pamięci.

Połącz kolejno kropki i podpisz rysunek całym 
zdaniem.

ó - u

d
w

r

nz

w

ż

ó
ł

1

2 4

3 5
6

78

9

10
11

1213
14

2

Uzupełnij podpisy pod rysunkami.

Przeczytaj wyrazy od końca (wspak) i napisz je.

KILÓRK AŻÓR KEWÓŁO
ALUBECTURD ARÓG

ó - u

3

Odczytaj wyrazy. Postaraj się napisać je z pamięci.

Połącz kolejno kropki i podpisz rysunek całym 
zdaniem.

ó - u

d
w

r

nz

w

ż

ó
ł

1

2 4

3 5
6

78

9

10
11

1213
14



5

Odczytaj wyrazy i napisz je.

Podpisz rysunki. W każdym wyrazie podkreśl pierwszą
sylabę. Podkreślone sylaby utworzą nowy wyraz.
Napisz go.
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4

Odczytaj wyrazy i uzupełnij nimi zdanie.

Odczytaj rebusy i napisz rozwiązania.
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